十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

   报告期内，本公司租赁均为日常的房屋租赁，未发生重大变化。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

深圳同兴达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

   公司报告期内半年度暂未开展精准扶贫工作，后续精准扶贫计划预计在下半年开展。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

   公司后期增大扶贫力度，预计2017年扶贫资金支出十万元，在贫困地区教育、就业、生活困难群体帮助方面多做工作。

公司将持续进行员工福利基金帮扶行动，慰问及帮扶困难员工，进行紧急救助；保持与公司所在地院校的合作，提供就业机

会；持续雇佣残疾人及偏远地区员工，提供职业技能培训，促进贫困人口稳定就业。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳同兴达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳同兴达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,000,000 100.00%   72,000,000 75.00%

2、国有法人持股 3,200,000 4.45%   3,200,000 3.33%

3、其他内资持股 68,800,000 95.55%   68,800,000 71.67%

其中：境内法人持股 6,136,000 8.52%   6,136,000 6.39%

   境内自然人持股 62,664,000 87.03%   62,664,000 65.28%

二、无限售条件股份 0 0.00% 24,000,000   24,000,000 24,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 24,000,000   24,000,000 24,000,000 25.00%

三、股份总数 72,000,000 100.00% 24,000,000   24,000,000 96,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内公司首次公开发行股票并上市申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2016]3234 号文核准。公司本次公

开发行 2,400 万股人民币普通股，全部为新股发行，原股东不公开发售股份，本次发行的股票无流通限制及锁定安排。

   经深圳证券交易所《关于深圳同兴达科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2017】70 号）同意，

公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所市，股票简称“同兴达”，股票代码“002845”；其中本次公开发行的人民币普

通股股票 2,400 万股将于 2017 年 1 月 25 日起，在深圳证券交易所上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年6月6日公司董事会、2014年6月23日2014年第二次临时股东大会分别审议通过了《关于公司申请首次公开发行

股票并上市的议案》，2016年4月29日第一届董事会第十八次会议、2016年5月15日2016第三次临时股东大会审议通过了《关

于提请股东大会授权公司董事会负责办理公司申请首次公开发行股票及相关事宜的议案》，首次公开发行股票并上市申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可[2016]3234 号文核准。经深圳证券交易所《关于深圳同兴达科技股份有限公司人民币

普通股股票上市的通知》（深证上【2017】70 号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所市，股票简称“同

兴达”，股票代码“002845”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   经深圳证券交易所《关于深圳同兴达科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2017】70 号）同意，

公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所市，股票简称“同兴达”，股票代码“002845” 。本次公开发行的人民币普通